АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2020 г  № 5

с. Новопокровское
Об определении должностного лица,
ответственного за ведение реестра лиц
по предоставлению
справок о доходах
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и Уставом Новопокровского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Главу Новопокровского муниципального образования ответственным за ведение реестра лиц, по предоставлению справок о доходах Новопокровского муниципального образования,
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Новопокровского
муниципального образования

А.Н Титаренко